2023 年 9 月 28 日

各   位

当社は下記の通り、人事異動を決定しましたので、お知らせ致します。

記

1. 人事異動 （2023 年 10 月 1 日付）

氏  名 新  職 現  職

平澤
ひらさわ

 聡
さ と

美
み

取締役 感光材事業部長

兼）感光材マーケティング部長

取締役 感光材事業部長

兼）感光材営業部長

兼）感光材マーケティング部長

菊地
き く ち

 弘
こ う

平
へい

 感光材事業部 感光材営業部長 感光材事業部 感光材営業課長

以 上

会社名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (コード番号： 4970)

問い合わせ先 取締役 経営企画部長 渡瀬 夏生

電話番号 03－5822－6170

人事異動に関するお知らせ